[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2021 года №181

О разрешении на списание
движимого муниципального имущества
На основании Устава Краснокутского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокутского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Собрания депутатов №122 от 30.03.2020 г., учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области списать движимое муниципальное имущество в связи с его 100% износом, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в отдел земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района для проведения всех действий по списанию транспортных средств.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев

Глава Краснокутского

муниципального района                                                                     В.В. Гречушкина

	Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                    к решению Собрания депутатов

от 25 марта 2021 года №181

	№  п/п
	Наименование движимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики

транспортного средства
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	ГАЗ-322132, регистрационный знак В753КТ64
	Год изготовления -2003г.; идентификационный номер (VIN) ХТН32213230324474,  наименование – АВТОБУС ДЛЯ МАРШРУТНЫХ ПЕРЕВОЗОК,  модель, № двигателя *40630А*33080142*; цвет кузова – ЗОЛОТИСТО-ЖЕЛТЫЙ; кузов – 32210030045122; тип двигателя – бензиновый.
	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

	2
	ВАЗ-21070, гос. № В 028 НК 64
	Год изготовления -2005г.; идентификационный номер (VIN) ХТА21070052165291,  наименование –легковой; модель, № двигателя -8134407; цвет кузова –ярко-белый; кузов – 2165291; тип двигателя – бензиновый.
	Управление сельского хозяйства Краснокутского муниципального района

	3
	LADA, 210540  LADA 2105, гос. № Р 595 УК 64
	Год изготовления - 2009г.; идентификационный номер (VIN) ХТА210540А2167085,  наименование –легковой; модель, № двигателя - 21067 9582119; цвет кузова – ТЕМНО-ЗЕЛЕНЫЙ; кузов –  ХТА210540А2167085; тип двигателя – бензиновый.
	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

	4
	Автобус класса В (12 мест) ГАЗ-32212,  гос.№ ВЕ 755 64
	Год выпуска – 2010г., ПТС серия – 52 НВ №285929, идентификационный номер (VIN) X96322120В0688106, модель, № двигателя *421600*А1204415, кузов № 322100В0464404, цвет кузова - белый.
	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

	5
	Автобус для маршрутных перевозок, ГАЗ- 322132 гос. № В 301 ОУ 64
	Год выпуска – 2003г., ПТС серия – 52 КР 025779, идентификационный номер (VIN) ХТН32213230324603, модель, № двигателя *40630А*33080576*, кузов № 32210030045250, цвет кузова – золотисто- желтый.
	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области